08.134.975/0001-14, com sede na Av Prefeito Biroca Firmino, nº 1000, Sete Casas, 
Patos-PB, CEP: 58.705-280, representado pelo Sr. José Melrison Oliveira Costa, portador do 
CPF N°029.571.094-25, residente e domiciliado na Cidade de Patos-PB, residente e domiciliado 
na Cidade de Flores, CEP 56.850-000, pelo valor global de R$ 193.580,00 (Cento e noventa e 
trés mil, quinhentos e oitenta reais). 

K_,/Desterro - PB, 30 de Janeiro de 2026. 

Ppre ito Consthucion= 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional